
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 31 33 35

PROVINCIA DI TREVISO

15 TREVISO # km 0 - sr. 248 - via Feltrina 0.0 0.0 198.0 11.15 11.15 11.15

55 Postioma # v.Fermi-ss.348 6.0 6.0 192.0 11.26 11.25 11.25

80 Signoressa # v.Feltrina-ss.348 4.8 10.8 187.2 11.35 11.34 11.33

116 Montebelluna # v.Feltrina Nuova-ss.348 4.8 15.6 182.4 11.45 11.43 11.41

135 Biadene # ss.348 3.1 18.7 179.3 11.51 11.49 11.47

154 Cornuda # ss.348 5.3 24.0 174.0 12.01 11.58 11.56

186 Pederobba # ss.348 6.9 30.9 167.1 12.14 12.11 12.07

PROVINCIA DI BELLUNO

188 Fener : v.d.Vittoria-via Nazionale 3.7 34.6 163.4 12.21 12.17 12.14

272 Quero ; via Roma-sp.21 : sr.348 2.5 37.1 160.9 12.26 12.22 12.18

245 Anzu' # via Feltrina-sr.348 12.1 49.2 148.8 12.50 12.44 12.39

274 Feltre : v.31 Ottobre-v.Mazzini-ss.50 3.1 52.3 145.7 12.56 12.50 12.44

319 Santa Lucia ; via Santa Lucia-sp.12 5.1 57.4 140.6 13.06 12.59 12.53

313 Arten # via Nuova 0.9 58.3 139.7 13.07 13.01 12.54

318 Fonzaso # v.Marconi-v.C.Menegotti 2.5 60.8 137.2 13.12 13.05 12.59

323 Innesto ss.50 ; ss.50 1.8 62.6 135.4 13.16 13.08 13.02

340 Galleria Pedesalto (829 m) # 0.3 62.9 135.1 13.16 13.09 13.02

376 Ponte Serra : bv. per Lamon sx sp.19 1.5 64.4 133.6 13.19 13.12 13.05

476 Bv. per Roa : sp.40 2.3 66.7 131.3 13.24 13.16 13.09

450 Ponte T. Senaiga # sp.212 4.8 71.5 126.5 13.33 13.25 13.17

PROVINCIA DI TRENTO

794 Roa # sp.212 4.8 76.3 121.7 13.42 13.33 13.25

908 Sella di Roa # sp.212 2.2 78.5 119.5 13.46 13.37 13.29

886 Bv. del Passo Brocon : sp.79 1.7 80.2 117.8 13.50 13.40 13.32

840 Castel Tesino ; v.Battisti-sp.78 1.9 82.1 115.9 13.53 13.44 13.35

833 Pieve Tesino : v.d.Circonvallazione-sp.78 3.0 85.1 112.9 13.59 13.49 13.40

816 Bieno ; via Milano-sp.78 5.4 90.5 107.5 14.10 13.59 13.50

494 Strigno ; v.Marconi-sp.78 4.5 95.0 103.0 14.18 14.07 13.57

421 Bv. per Telve ; sp.41 0.8 95.8 102.2 14.20 14.09 13.59

380 Scurelle : v.15 Agosto 1.3 97.1 100.9 14.22 14.11 14.01

358 Castelnuovo ; viale Venezia 2.0 99.1 98.9 14.26 14.15 14.04

383 Borgo Valsugana ; v.Prati-v.per Telve 2.1 101.2 96.8 14.30 14.19 14.08

537 Telve ; via Canonica-v.De Gasperi 2.3 103.5 94.5 14.35 14.23 14.12

1445 Bv. per Passo Manghen ; sp.31 13.6 117.1 80.9 15.01 14.47 14.35

2047 Passo Manghen # sp.31 6.2 123.3 74.7 15.13 14.59 14.46

808 Ponte F. Avisio ; via Segherie-ss.612 16.0 139.3 58.7 15.44 15.28 15.13

850 Molina di Fiemme ; v. Weber-ss.612 0.9 140.2 57.8 15.46 15.29 15.15

956 Castello di Fiemme # v.Trento-v.Roma 1.7 141.9 56.1 15.49 15.33 15.18

1006 Innesto ss.48 ; ss.48 1.0 142.9 55.1 15.51 15.34 15.19

1010 Cavalese : v.9 Novembre-ss.48 1.6 144.5 53.5 15.54 15.37 15.22

Galleria (218 m)

987 Tesero : P.d.Chiesa-v.4 Nov.-v.Stava 5.0 149.5 48.5 16.04 15.46 15.31

1045 Bv. per Stava ; sp.215 1.1 150.6 47.4 16.06 15.48 15.33

1285 Stava ; (bv. per Pampeago)-sp.215 2.7 153.3 44.7 16.11 15.53 15.37

n. 2 gallerie (152 m, 81 m)

1740 ALPE DI PAMPEAGO # SP.215 4.0 157.3 40.7 16.19 16.01 15.44

PROVINCIA DI BOLZANO/BOZEN

2006 Passo Pampeago/Reiterjoch # 2.8 160.1 37.9 16.24 16.06 15.49

1552 San Floriano/Obereggen : sp.76 5.3 165.4 32.6 16.35 16.15 15.58

1276 Novale/Rauth : ss.620 2.9 168.3 29.7 16.40 16.21 16.03

PROVINCIA DI TRENTO

1818 Passo Lavazè # ss.620 6.3 174.6 23.4 16.52 16.32 16.14

1187 Varena ; via Mercato-ss.620 8.1 182.7 15.3 17.08 16.47 16.28

1010 Cavalese : P.Partigiani-ss.48 2.7 185.4 12.6 17.13 16.52 16.32

Galleria (218 m)

987 Tesero : P.d.Chiesa-v.4 Nov.-v.Stava 4.9 190.3 7.7 17.23 17.01 16.41

1045 Bv. per Stava ; sp.215 1.2 191.5 6.5 17.25 17.03 16.43

1285 Stava ; (bv. per Pampeago)-sp.215 2.7 194.2 3.8 17.30 17.08 16.47

n. 2 gallerie (152 m, 81 m)

1740 ALPE DI PAMPEAGO # sp.218 3.8 198.0 0.0 17.38 17.15 16.54

NOTE:

Galleria/Tunnel

Passaggio a livello

km 198

VENERDÌ 25 MAGGIO 2012

Tappa

19ª
cronotabella

TREVISO - ALPE DI PAMPEAGO/VAL DI FIEMME

km 174.6 - Passo Lavazè - m 1818  (2ª cat.)

km 198 - ALPE DI PAMPEAGO - m 1740  (Arrivo - 1ª cat.)

Rifornimento:  km 99 - 102   Castelnuovo

Traguardo Volante:  km 149.5   Tesero

km 78.5 - Sella di Roa - m 908  (3ª cat.)

km 123.3 - Passo Manghen - m 2047  (1ª cat.)

km 160.1 - Passo Pampeago/Reiterjoch - m 2006  (1ª cat.)

Gran Premio della Montagna:


